
ZARZĄDZENIE NR 46/2025

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań z zakresu 
zdrowia publicznego określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 w ramach celu 
operacyjnego nr 2 Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025: „Profilaktyka 
uzależnień” z terminem naboru ofert do 4 lipca 2025 r. 

Na podstawie art. 8d ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1670, z późn. zm.) w zw. z § 1 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Krajowego 
Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie Krajowego Centrum Przeciwdziałania 
Uzależnieniom (Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2022 poz. 11, z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Niniejszym dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 
zarządzeniem nr 38/2025 zadań z zakresu zdrowia publicznego określonych w 
rozporządzeniu Rady  Ministrów z dnia 30 marca 2021 r., w sprawie Narodowego Programu 
Zdrowia na lata 2021-2025 w ramach celu operacyjnego nr 2 Narodowego Programu 
Zdrowia na lata 2021-2025: „Profilaktyka uzależnień” z terminem naboru ofert do 4 lipca 
2025 roku:

OBSZAR NARODOWEGO PROGRAMU ZDROWIA NA LATA 2021-2025:

2.1. Zintegrowane przeciwdziałanie uzależnieniom

Zadanie NPZ 2.1.3
Edukacja kadr (w tym szkolenia) uczestniczących w realizacji zadań z zakresu profilaktyki 
uzależnień

Nr zadania Nazwa zadania konkursowego Kwota na 
zadanie 
2025 r.

10/B Szkolenia dla realizatorów programu FreD goes net 148 688,00



WYKAZ OFERT ODRZUCONYCH

l.p. Nazwa organizacji
Zadanie
(tytul/nazwa 
programu)

Uzasadnienie 
odrzucenia

1. Polskie Towarzystwo 
Zapobiegania Narkomanii, 
ul. Bielańska 9/16, 00-086 
Warszawa

„Od deklaracji do 
systemu pomocy” — 
jubileusz
Ogólnopolskiego 
Pogotowia Niebieska 
Linia

Oferta 
niewypełniona w 
całości lub jego 
poszczególnych 
częściach, w 
sposób 
uniemożliwiający 
dokonanie oceny

WYKAZ OFERT PRZYJĘTYCH – BRAK

WYKAZ OFERT ODDALONYCH - BRAK

§ 2

Informacja, o której mowa w § 1. podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej, stronie internetowej Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz w 

jego siedzibie

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 sierpnia 2025 r.

Bogusława Bukowska
Dyrektor Krajowego

Centrum Przeciwdziałania
Uzależnieniom 

/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-08-08T11:32:54+0000
	Bogusława Bukowska




